A Recess. 
141. Recrss zu Marienburg. — 1376 Sept. 29. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch I, S. 21; überschrieben: Recessus factus in 
Marienburg. Anno Domini 1376, Michaelis, 

1. Primo habebatur memoria de litteris, regibus Dacie ct Norwegie trans- 
mittendis, quarum formas jam habemus, et istas litteras domini Thoronenses con- 

scribent et aliis civitatibus Pruscie ulterius ordinabunt'!. 

') Die Urkünde für König Hakon ist nicht bekannt, die für Olav oben Nr. 138,6. 
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2. Item de castris Scanie tenendis quivis in suo loquatur consulatu, 

3. Littera regis Dacie est conscribenda? et sibi transmittenda, quanto cicius 
tanto melius. - 

4. Littera regis Norwegie est transmittenda? eidem a festo beati Michaelis 
ad unum annum. 

- 5. Item una littera est mittenda domino Jacobo Plescow in Lubeke ex parte 
Langelow, qui civitatibus Pruscie diffidavit, sic quod civitates Pruscie committere 
volunt suam causam domino Jacobo Plescow, domino Bertrammo Wulflam, domino 

Henningo Pudbusk et domino Olavo Burnsen; et istam litteram domini consules 

Elbingenses destinabunt®. 

6. Item qualiter pecunia libralis in festo purificacionis* colligi debet, dominus 
Johannes Vulmersten alias civitates informabit. 

B. Korrespondenz der Städte, 

142. [Elbing| an Olav Bjórnson, Hauptmann. zu Gurre: meldet, dass sich die 
preussischen Städte, wie dies schon der Bürgermeister Johann Volmerstein in 
Dänemark vorläufig bis zu ihrer nächsten Versammlung gethan hat, [in Sachen 
Langelows] der Entscheidung der Herren Henning von Putbusch, Olar Björn- 
son, Jakob Pleskow und Bertram Wulflam unterwerfen; bittet aber die nächste 
Versammlung der Hansestädte, welche (1377) Jun. 24 stattfinden wird, abzu- 
warten. — [1376.] 

D aus Stadtarchiv zu Danzig, Dänemark und Norwegen Nr. 15; transsumirt in Nr. 143. 

Omnis reverencie et honoris amica salutacione sincere preformatis. Inclite 

domine. Honestatis vestre litteras nobis specialiter directas decenter noveritis nos 
suscepisse ac funditus et optime intellexisse; in quibus nobis asscribitis, quod noster 
proconsul, qui cum aliarum civitatum nunciis consularibus nuper ad terminum 
placitorum in Dacia erat constitutus?, vestre discrecioni promisisset, quod super nece 
cujusdam interfecti, quem super terram Prusie causare et repetere conamini, re- 
sponsum civitatum vobis vellet remandare. Super quibus generosa vestra nobilitas 
certificando informetur, quod isdem noster proconsul, videlicet Johannes Volmer- 
stein, qui ad dictum terminum in Dacia observatum per civitates Prusie fuerat 
destinatus, postquam deinde ad partes nostras revenit, nos de eodem interfecto 
ac interfectionis circumstanciis, prout sibi enarrastis, plenius informavit, asserens, 
quod ad relacionem domini Jacobi Pleskow, proconsulis in Lubic, inibi in Dacia 
predicta causa domino Hennyngo de Pudbusk ac vobis et ipsi domino Jacobo